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Dersin Amaci :

iktisada Giris II dersi, grencilere makroekonomik ilkeler ve bu ilkelerin ulusal ve kiiresel ekonomileri analiz etmedeki uygulamalari hakkinda temel bir anlayis kazandirmayr amaglamaktadir.

Ogretim Yontem ve Teknikleri :
Ders boyunca ogrenC|Ier GSYiH (Gayrlsaﬂ Yurt Igl HaS|Ia), igsizlik, enﬂasyon ve ekonomik buyume gibi temel makroekonomlk gostergelerl |nce|eyeceklerd|r Toplam talep ve arz dinamiklerini

o) erin ekonom
Dersin Kaynaklari bagliigini ve polltlka kararlannln etkllerlnl deéerlendlrmelerml sazjlayacaktlr
Kaynaklan Karl E.Case, Ray C.Fair & Sharon M.Oster, Ekonominin Ilkeleri, 12. Baskidan Ceviri, Palme Yayinevi, 2019.
Bu derse katiim gok 6nemlidir. Bu, 6grencilerin sinifa o glinkii konuyu tartismaya hazir olarak gelmeleri gerektigi anlamina gelir.
Ders Yapisi
Matematik ve Temel Bilimler 120 Egitim Bilimleri

Miihendislik Bilimleri
Miihendislik Tasarimi

Sosyal

Bilimler : 80

Fen Bilimleri
Saglik Bilimleri
Alan Bilgisi

Ders Konulan

Hafta Konu On Hazirlik Dokiimanlar
1 Makroekonomiye Girig - -
2 Ulusal Uretimi ve Milli Geliri Olgmek Case, Fair & Oster (B6lim 21) -
3 Issizlik, Enflasyon ve Uzun Dénem Biiyiime Case, Fair & Oster (Bolim 22) -
4 Toplam Harcama ve Denge Gikti Diizeyi Case, Fair & Oster (Bolim 23) -
5 Devlet (Hikiimet) ve Maliye Politikasi Case, Fair & Oster (Bolim 24) -
6 Para Politikasi ve Merkez Bankasi Case, Fair & Oster (Bolim 25) -
7 Toplam Cikti, Fiyat Diizeyi ve Faiz Oranin Belirlenmesi Case, Fair & Oster (Bolim 26) -
8 Ara Sinav Case, Fair & Oster (Bolim 20,21,22,23,24,25,26) -
9 . Case, Fair & Oster (Bolim 7) -
10 AS/ AD Modelinde Politika Etkileri ve Maliyet Soklari Case, Fair & Oster (Bolim 27) -
11 Finansal Krizler, Istikrar ve Agiklar Case, Fair & Oster (Bolim 29) -
12 Uzun Dénem Biiylime Case, Fair & Oster (Bolim 31) -
13 Uluslararas Ticaret Case, Fair & Oster (Bolim 33) -
14 Agik Ekonomi Makroiktisado Case, Fair & Oster (Bolim 34) -
15 Genel Tekrar
16 FINAL SINAVI - -
Dersin Ogrenme Giktilari
Sira No Aciklama
001 Ogrenciler, GSYIH, ekonomik biiylime, issizlik ve enflasyon gibi temel makroekonomik géstergeleri tanimlayacak ve agiklayacaktir.
002 Ogrenciler, kisa ve uzun vadede ulusal gelir ve iiretim dinamiklerini analiz edecek ve ekonomik dalgalanmalari etkileyen faktorleri kavrayacaktir.
003 Ogrenciler, maliye ve para politikalarinin ekonomik istikrar, biiylime ve istihdam {izerindeki etkilerini degerlendirecektir.
004 Ogrenciler, finansal sistemlerin isleyisini kavrayacak ve uluslararasi ticaretin, déviz kurlari ile dig ticaret agiklarinin ekonomiler tizerindeki etkilerini degerlendirecektir.
005 Ogrenciler, gelismekte olan (lkelerin siirdiiriilebilir ekonomik bilyiimeyi saglama konusundaki zorluklarini inceleyecek ve kiiresel ekonomik sorunlari degerlendirecektir.

Programin Ogrenme Giktilari

Sira No
P02
P03
P04
P05
P06
P07
P08
P10
PO1

P09

Aciklama

Isletme konularina/sorunlarina, bilimsel aragtirmalara dayali goziim &nerileri gelistirebilmek
Uzman ya da uzman olmayan kisileri, alan ile ilgili konularda bilgilendirebilmek.

Isletme alanindaki uygulamalarda etik degerlere sahip olmak.
Uygulamada karsilagilan ve 6ngoriilemeyen karmasik sorunlari gozmek igin bireysel ve grup Uyesi olarak sorumluluk alabilmek.
Isletme stratejilerine yonelik kuramlardaki degisimleri degerlendirebilmek.

Duinyadaki degisen yonelimleri yorumlayabilmek ve teknolojik degisimleri takip edebilmek.

Yeniligi ve yenilikgi galisma prensiplerini uygulamaya koyabilmek.
Organizasyonlarin yonetilmesi, liderlik, karar verme siiregleri ve stratejik planlama konularinda yetkinlige ulastirmak, .

Isletme temel alanlarinda (Yénetim-Organizasyon, Tedarik Zinciri Yénetimi, Uretim Yénetimi, Pazarlama, Muhasebe-Finans, insan Kaynaklari, Sayisal Yéntemler ve Ar-Ge) edindigi kuramsal bilgileri

uygulayabilmek.

Alanda yetkinlik kazandiracak bilgi ve iletisim teknolojileri konusunda donaniml olmak.
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Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama igerigi

Yariyill Calismalan
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Devam

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
Toplam

Sayisi

H O O O K O -

Katki
%35
%0
%10
%0
%0
%0
%55
%100

Etkinlik

Ders Siiresi

Sinif Digi G. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yaryll Sonu Sinavi
Toplam Is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi

Siiresi
3

6

0

0

10

15

Toplam s Yiikii Saati
42
84

0

0
10
0

0

0
15
151

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Ciktilarina Katkilan

Katki Diizeyi: 1: Cok dusiik 2: Disiik 3: Orta 4: Yiiksek 5: Cok yiiksek
P01/P02|P03 P04 P05 P06|/P07 P08 P09 P10

Tim 5|4 |5|2(2

601 43 |4|3|2
6025|5523
003 5|5 |5|1(1
004 44411




